Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Именьковская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

10.04.2019 г.                                                                                 № 37

О функционировании МБОУ «ИСОШ»
в статусе базовой площадки

 На основании приказа МО и НРТ от 14 февраля 2019 года №под-190/19

«Об утверждении списка базовых площадок Республики Татарстан по реализации

мероприятий по модернизации технологий и содержания обучения в соответствии

с новым федеральным государственным образовательным стандартом

посредством разработки концепций модернизации конкретных областей,

поддержки региональных программ развития образования и поддержки сетевых

методических объединений в рамках государственной программы Российской

Федерации "Развитие образования" на 2019 год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить примерный план-график выполнения работ на базовой площадке

МБОУ «ИСОШ» на 2019 год

2. Утвердить штатную структуру сотрудников базовой площадки

3. Утвердить функциональные обязанности сотрудников базовой площадки

4. Утвердить изменения и дополнения в программу развития МБОУ «ИСОШ»

5. Утвердить Локальные акты базовой площадки:

1. Положение о базовой площадке МБОУ «ИСОШ» по реализации

мероприятий по модернизации технологий и содержания обучения в соответствии

с новым федеральным государственным образовательным стандартом

посредством разработки концепций модернизации конкретных областей,

поддержки региональных программ развития образования и поддержки сетевых

методических объединений в рамках государственной программы Российской

Федерации «Развитие образования»

2. Положение о штатной структуре базовой площадки МБОУ «ИСОШ»

3. Положение о расходовании средств на реализацию мероприятий по

модернизации технологий и содержания обучения в соответствии с новым

федеральным государственным образовательным стандартом посредством

разработки концепций модернизации конкретных областей, поддержки

региональных программ развития образования и поддержки сетевых

методических объединений в рамках государственной программы Российской

Федерации «Развитие образования» на 2019 год в МБОУ «ИСОШ»

Директор школы:                                        А.М.Шаймухаметова

Приложение №1 к приказу от 10.04. 2019 года № 37

Примерный план – график

организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным ППК работников образования и распределения слушателей по

реализации мероприятий по модернизации технологий и содержания обучения в

соответствии с новым федеральным государственным образовательным

стандартом посредством разработки концепций модернизации конкретных

областей, поддержки региональных программ развития образования и поддержки

сетевых методических объединений в рамках государственной программы

Российской Федерации "Развитие образования" на 2019 год

Сроки обучения Количество обучающихся

май 50

июнь 50

август 100

сентябрь 50

итого 250

Приложение №2 к приказу от 10.04. 2019 года № 37

Штатная структура работников базовой площадки МБОУ «ИСОШ»

по реализации мероприятий по модернизации технологий и содержания

обучения в соответствии с новым федеральным государственным

образовательным стандартом посредством разработки концепций модернизации

конкретных областей, поддержки региональных программ развития образования и

поддержки сетевых методических объединений в рамках государственной

программы Российской Федерации "Развитие образования" на 2019 год

Направления деятельности ФИО

Руководитель БП Шаймухаметова А.М

Куратор по организационному и финансово-

экономическому сопровождению деятельности БП

Диярова Г.И

Куратор по техническому и информационному

сопровождению сайта

Сайфутдинова З.З.

Ответственный за техническое и информационное

обеспечение

 Сунгатуллина С.А.

Педагоги, привлекаемые руководителем БП для

аудиторной работы и педагогического

сопровождения дистанционного обучения

 Гаянова К.Г, Зиганьшин М.М.,

Мухаметзянова Г.М., Хафизова

Г.Р, Габдуллина Р.Н.,

Хайбуллина Л.З, Махмутова А.Р.